数据信息页
POWERCRIMPER 6.0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
自动化机器有助于优化压接过程。
自动化机器可以针对导线材料进行自动处理，帮助战略伙
伴实现“安装时间的优化”。魏德米勒自动化机器操作灵活和
功能可靠。
魏德米勒提供种类广泛的自动化机器，为线缆处理和加工
提供专业而合理的解决方案。
通用订货数据
版本 Crimping machine, 0.5mm², 6mm²
订货号 2634310000
类型 POWERCRIMPER 6.0
GTIN (EAN) 4050118660906
数量 1 items
编制日期 16.12.2025 05:17:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
POWERCRIMPER 6.0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 405 mm 深度 (英寸) 15.9449 inch
高度 240 mm 高度 (英寸) 9.4488 inch
宽度 165 mm 宽度 (英寸) 6.4961 inch
净重 12500 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d2df479e-2b79-4e98-adc7-b03577df98ae
压接机
驱动 电控气动 脉冲时间 约 1 s
管状端头 最大横截面 6 mm² 管状端头 最小横截面 0.5 mm²
压接范围，最大 6 mm² 最小压接面积 0.5 mm²
压接长度 6 - 18 mm 耗材 带塑料套，不带塑料套, 双
线管状端头
压缩空气连接 5 - 5.5 bar 电气联接 100 - 240 V / 50/60 Hz /
16 VA
说明 双线管状端头，截面积范围
从 2 x 0.5 至 2 x 2.5 mm²,
无需更换工具
拔插长度 13
压接范围 0.5...6 mm²
分类
ETIM 8.0 EC002778 ETIM 9.0 EC002778
ETIM 10.0 EC002778 ECLASS 14.0 17-13-01-01
ECLASS 15.0 17-13-01-01
编制日期 16.12.2025 05:17:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
POWERCRIMPER 6.0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 16.12.2025 05:17:28 MEZ
目录日期 / 图纸 3